浙 江 省 饮 料 工 业 协 会

浙饮协〔2022〕01号

浙江省饮料工业协会关于发布《水果茶饮料》团体标准的公告

各有关单位：

根据《浙江省饮料工业协会团体标准管理办法》，由香飘飘食品股份有

限公司主导，兰芳园食品有限公司、华测检测认证集团北京有限公司、通标

标准技术服务有限公司宁波分公司、浙江新天力容器科技有限公司、浙大百

川生物食品技术有限公司、浙江博多食品科技有限责任公司参与编写的《水

果茶饮料》团体标准，经浙江省饮料工业协会组织审查，批准发布。编号为

T/ZJYLGYXH 003-2022，自2022年1月15日起正式实施，现予以公告。

浙江省饮料工业协会

二零二二年一月十三日

浙江省饮料工业协会秘书处 2022年1月13日印发